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Szósta edycja konferencji Compressors odbyła się w dniach 27–29 września 2006 w Centrum
Kongresowym Papiernička na Słowacji. Jest to aktualnie jedyna konferencja międzynarodowa
organizowana pod auspicjami Międzynarodowego Instytutu Chłodnictwa (MICH) w Paryżu w
krajach Europy Środkowo-Wschodniej.

    

Uczestnikami tejże konferencji są zatem nie tylko goście z tej części Europy, ale także bardzo
liczna reprezentacja środowiska chłodniczego z całego świata (rys. 1). Jest to o tyle ważne, że
z racji organizowania zdecydowanej większości imprez pod patronatem MICHu w atrakcyjnych,
lecz za to bardzo odległych od naszej części Europy miejscach – mamy zazwyczaj do czynienia
z bardzo wybiórczą reprezentacją środowisk chłodniczych. W przypadku tej zaś konferencji
stworzono unikalną możliwość spotkania chłodników zarówno ze Słowacji i krajów sąsiednich:
Niemiec, Polski, lecz także z Rosji, Ukrainy oraz wielu krajów Europy Zachodniej, USA, a nawet
Brazylii. Tegoroczna konferencja liczyła ogółem około 170 uczestników. Co ważne, w spotkaniu
wzięło udział wielu uczestników poprzednich jej edycji (rys. 2). Za niezwykle istotne należy
uznać zwłaszcza szeroką reprezentację naszych Kolegów ze wschodniej części Europy, a w
tym z Odeskiej Państwowej Akademii Chłodnictwa. Zatem – oprócz możliwości prezentacji
swoich dokonań – konferencja ta stwarza unikalną możliwość nawiązania kontaktów i
współpracy w bardzo szerokim gronie specjalistów. Jest to ważki argument, aby ta niezwykle
ważna impreza gościła szerszą reprezentację uczestników z Polski. Przyznać trzeba, iż liczba
tychże uczestników stale wzrasta i tak w konferencji wzięli udział: prof. Tadeusz Bohdal
(Politechnika Koszalińska), prof. Piotr Cyklis (Politechnika Krakowska), dr Andrzej Grzebielec
(Politechnika Warszawska), zaś z Instytutu Maszyn Przepływowych PAN w Gdańsku udział
wziął dr Jarosław Karwacki i doc. Dariusz Butrymowicz. (...) 
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